
Copia 

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

UFFICIO SEGRETERIA COMUNALE 

DETERMINAZIONE 

N. 64 DEL 04/09/2015

OGGETTO: 

INCARICO PROFESSIONALE ALLA DITTA FI.TRI.COM DI GORI MARIA STEFANIA 
PER INOLTRO TELEMATICO MODELLO UNICO IVA + IRAP 2015 -ANNO FISCALE 

2015. IMPEGNO DI SPESA           

CODICE C.I.G. ATTRIBUITO DALLA A.N.A.C.  63855881EB 

L’anno duemilaquindici del mese di settembre del giorno quattro nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 6  del 19/05/2015, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il 
Bilancio pluriennale 2015/2017 e la relazione previsionale e programmatica 2015/2017; 
 Visto lo Statuto dell’Unione Bassa Sesia;  
 Visto l’art. 7 del Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi in economia;  
 Apposto il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento  della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio  e con le regole di finanza pubblica  (art. 9 c. 1 lett. 
A punto 2 del D. L. 78/2009)  
  Vista la necessità di affidare un incarico professionale ad intermediario abilitato per 
l’inoltro invia telematica delle dichiarazioni annuali 2015  (Unico + dichiarazione IRAP)  e visto il 
preventivo della ditta FI.TRI.COM di Gori Maria Stefania con sede in Romagnano Sesia, Via 
Garibaldi 21 in data 31.08.2015 ricevuto al prot. comunale al n. 1512/IV.11 del 03.09.2015, che 
propone il servizio di inoltro delle dichiarazioni già predisposte dall’ufficio al prezzo di € 80,00 per 
ogni dichiarazione oltre CPA 4% ed  IVA 22%;  

Vista l’esiguità della spesa e la disponibilità all’intervento 1.01.02.03 (cap. 140/183) del 
bilancio del corrente esercizio finanziario;  

Vista la necessità di provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa e 
successivamente alla liquidazione della parcella di cui sopra; 

 Dato atto che la prestazione è stata regolarmente eseguita; 

D E T E R M I N A 



1) Di conferire incarico alla ditta FI.TRI.COM di Gori Maria Stefania a procedere all’inoltro 
telematico delle dichiarazioni annuali UNICO e dichiarazione IRAP già predisposte 
dall’ufficio;  

2) Di impegnare la spesa di € 160,00 oltre CPA 4% e IVA 22% per totali € 203,01 al 
disponibile intervento 1.01.02.03 (cap. 140/183) del bilancio del corrente esercizio 
finanziario. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to:  DR. GIANFRANCO BRERA 



Det. 64 del 04/09/2015 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario 

 ATTESTA la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 151 comma 4 D.Lgs. 
267/2000. 

 RILASCIA il visto di compatibilità monetaria attestante la contabilità del pagamento della 
suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c1 
lettera a) punto 2 D.L. 78/2009) e l’ordinazione della spesa stessa. 

C / R Anno Imp / 
Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo 
€ 

C 2015 161 1010203 140 183 1 201,60 

Casaleggio Novara, li 04/09/2015 

                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO F.F.  
      F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 

Casaleggio Novara, li _______________ 

             IL SEGRETARIO COMUNALE 
        F.to:  Dott. GIANFRANCO BRERA

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 
DR. GIANFRANCO BRERA 


